
https://www.pasiula.lt/pid-761330/aeg-iae64413xb-pavirsius.html

✔  „SenseBoil®“- vandens užvirimo
sensorius

AEG IAE64413XB Paviršius
Plotis: 56 cm
Kaitviečių tipas: indukcinis
Kaitviečių kiekis: 4

Valdymas: sensorinis
Nauja XL rėmo koncepcija „OptiFit Frame™“ : Nauja XL
rėmo koncepcija „OptiFit Frame™“, puikiai tinkanti,
atrodanti ir puikios apdailos, apimanti daugybę matmenų.
Tiesioginis valdymas: slenkamo lietimui jautraus valdymo
technologija
SenseBoil® - Virimo jutiklis aptinka kylančius burbuliukus ir
automatiškai pareguliuoja temperatūros nuostatas,
sumažinant ją iki kontroliuojamo lėto virimo. Nuo šiol
nebereikės stebėti maisto gaminimo proceso. Taip
sutaupysite laiko ir energijos.
4 indukcinės MaxiSense® - savaime dydį keičiančios
kaitvietės keičią kaitinimo zonos dydį pagal uždėto puodo
dydį. Kaitlentė pati nustato puodo formą ir dydį, todėl gali
kaitinti tik reikiamą vietą. Laikas pamatyti, kaip virtuvė gali
prisitaikyti prie jūsų poreikių.
Ši kaitlentė turi unikalią sujungimo sistemą „Hob2Hood“,
kurios dėka galima  nuotoliniu valdymu, automatiškai įjungti
ir reguliuoti „Hob2Hood“ gartraukius ir apšvietimą pagal
gaminimo poreikius.
Padidintos galios funkcija - Galios padidinimo funkcija šioje
kaitlentėje yra nepamainoma, kai reikia sparčiai ir smarkiai
padidinti kaitinimą.
„Eco“ laikmatis : „Eco“ laikmačio funkcija išjungia šildymą
prieš pasibaigiant virimo laikui, kad gaminimo procesui
užbaigti liekamoji šiluma būtų naudojama efektyviausiai.
Laikmačio funkcija
„OptiHeat“ valdymas : 3 žingsnių liekamosios šilumos
valdymo funkcija
Kaitvietės saugumas: Automatinis išjungimas, užrakto nuo
vaikų funkcija
Garsinis signalas su išjungimo galimybe
„OptiFix™“: itin greito sumontavimo koncepcija :
„OptiFix™“: dėl individualaus visiškai automatizuoto
proceso kaitlentei sumontuoti prireiks vos vieno žingsnio.
 
Matmenys (AxPxG): 4,6x56x49 cm.
 
Garantija: 2 metai


